
 

 

 
 
 
 

Vimab Group AB (publ) avyttrar det helägda dotterbolaget 
Vimab AB för en köpeskilling om 140 MSEK  

 
Nasdaq First North-listade Vimab Group AB (publ) (”Vimab” eller ”Bolaget”) har tecknat en 
uppgörelse om försäljningen av det helägda dotterbolaget Vimab AB till Grimaldi Industri AB. 
Köpeskillingen är 140 MSEK och görs på skuld och kassafri basis. Den slutliga köpeskillingen skiljer 
sig från den som kommunicerades den 14 februari, 2025. 
 
Vimab Groups styrelse fattade under fjärde kvartalet 2024 ett beslut att fokusera Bolagets verksamhet kring 
storskaliga lösningar för lagring av förnybar energi samt metallbearbetning, vilket kommunicerades genom 
ett pressmeddelande den 18 oktober, 2024. Som en följd av denna ändrade inriktning av verksamheten 
inleddes försäljningen av Vimab AB, ett dotterbolag inriktat på industriell ventilservice. Tillträdet beräknas 
ske inom en månad, i samband med att nödvändiga myndighetsgodkännanden beviljas.    
 
”Affären innebär att vi får en stärkt balansräkning. Likviden stärker våra finansiella resurser för att ta 
tillvara på efterfrågan som finns i Sverige och internationellt på våra storskaliga batterisystem för lagring 
av energi”, säger Peter Fredell, VD och koncernchef, och fortsätter:  
 
”I och med denna försäljning frigör vi dessutom resurser att färdigställa vår nya produktionsanläggning 
planerad i skånska Staffanstorp. En anläggning som kommer hålla högsta internationella klass.” 
 
Om Grimaldi Industri AB 
Grimaldi Industri AB är moderbolaget i Grimaldi Industri-koncernen. Bolag i koncernen inkluderar 
Cycleurope, en av Europas ledande tillverkare av cyklar med kända varumärken som Bianchi, Crescent, 
Monark, Gitane och DBS.  
 
Om Vimab AB 
Vimab AB erbjuder marknadsledande nationell och internationell ventilservice, och arbetar i alla branscher 
med alla ventiltyper. Vimab är dominerande inom bl.a kärnkraft och processindustri. Verksamheten är 
rikstäckande och bedrivs från fem platser i Sverige. 
 

Rådgivare 
 
Mangold Fondkommission AB agerar finansiell rådgivare till Vimab Group i samband med avyttringen och 
Wigge & Partners agerar legal rådgivare.  
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Fredell, CEO  
peter.fredell@Vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95  

Anna Bonde, CFO  
anna.bonde@Vimabgroup.com 



 

 

+46 733 54 71 34  

 

Mangold Fondkommission AB är Vimab Groups Certified Adviser. 

 

Viktig information  

 
Denna information är sådan information som Vimab Group är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande av ovanstående kontaktperson 
den 4 juli 2025 kl. 17.25 CEST. 
 
 
VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför 
värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av 
omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är 
noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är 
verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl 
organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 
 


